
Zarządzenie RMiG.120.99.2021 
Burmistrza Miasta i Gminy Łosice 
z dnia 10 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany składu Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie w Łosicach  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 9a ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o 
przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz.U. z 2020 r. poz. 218), § 1 załącznika do 
Uchwały Nr XLIII/312/18 Rady Miasta i Gminy Łosice z dnia 05 lutego 2018 r. w 
sprawie w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Łosicach oraz 
szczegółowych warunków jego funkcjonowania, zarządza się co następuje: 

§ 1. Odwołuje się ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego w Łosicach Małgorzatę 
Witkowską, przedstawiciela Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Łosicach. 

§ 2. Powołuje się do składu Zespołu Interdyscyplinarnego w Łosicach Adama 
Laszuka, przedstawiciela Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Łosicach. 

§ 3. Odwołuje się ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego w Łosicach Aleksandrę 
Raczyńską, przedstawiciela Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Łosicach. 

§ 4. Powołuje się do składu Zespołu Interdyscyplinarnego w Łosicach Beatę Borutę, 
przedstawiciela Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łosicach. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu 
Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Łosicach. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Miasta i Gminy Łosice 
Mariusz Kucewicz 


